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Haiefinnen skal være reguleret overensstemmende med Tegningen. 
Ethvert Ror skal have mindst 3 Hængsler. Naar Rorene lægges i Borde, skal 

Højde- og Sideror gaa klar af hinanden. 

4. U n d e r s t  e 1. 

Almindelige Bestemmelser. 

Understellets forskellige Dele maa let kunne demonteres og udskiftes. 
Understellet skal i Almindelighed have en saadan Højde, at Propelbladets Spids 

under Kørsel paa Jorden ikke kommer denne nærmere end 30 cm. Herved skal Bevæ- 
gelsen i Affj edringen ikke tages i Betragtning. 

For Vandflyvemaskiner' maa Propelbladets Spids under Omdrejningen være 
mindst 20 cm fjernet fra Maskinens Konstrüktiönsdele. 

Affjedringen skal være saaledes sikret ved særlig Stopindretning, at laveste Punkt 
af den Konstruktion, der bærer Aksellejet, ikke kan naa Jorden, selv om Affjedrings- 
indretningen brister. 

Hjiämiderstel. 

Hjul og Aksler skal være af de til enhver Tid anvendte Standartdimensioner. 
Ved Konstruktioner, hvor Propellen kan være udsat for at beskadiges ved Sprøjt 

, fra Hjulene, skal disse være forsynede med Stænkskærme. I 
Hjulakslerne skal i normal Stilling staa vinkelret paa Flyvemaskinens Symmetri- 

plan. 

Sneskier. 

Sneskier skal forfærdiges af Ask eller af Materiale af tilsvarende Kvalitet. 
De skal være monteret saaledes, at de ikke under Flyvningen kan forstyrre 

Maskinens Flyveegenskaber. 

Pontonner og Baade. * 

-En Vandflyvemaskines Pontonner eller Baad skal have en samlet Opdrift, der 
< mindst er lig det dobbelte af Maskinens største tilladte Vægt. 

Pontonmàskiner skal have mindst 6 vandtætte Rum. 
Hver Ponton skal have mindst 4 vandtætte Rum. 
Flyvebaades vandtætte Inddeling, Fribord og Stabilitet paa Vandet skal god- 

kendes for hver Type. f 
Landflyvemaskiner, der er bestemt til at befordre Passagerer, skal, naar Ruten 

for en væsentlig Del gaar over ValldåréaJer; være saaledes konstruerede eller udstyrede, 
a t  de ved Nødlanding paa Vandet kan holde sig flydende. 

5.. H  I  é s  b  e r  e  n .  

HaIeslooberen, skal let kunne demonteres og udskiftes. 
Den skal være saaledes konstrueret og monteret, at Kroppens bageste Del ikke - 홢 

kommer til at berøre Jorden selv i mindre gunstigt Terrain. 


